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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA KORCIt
KRYETARI
Nr._©63 prot. Korgé mé, @5/ ol /2019
URDHER

Nr. 4 ,date 25/¢{ /2019

Pér njé ndryshim né urdhérin nr. 138, daté 21.03.2017, ”Pér miratimin e orareve dhe
stacioneve té géndrimit té linjave té rregullta rrethgytetése té transportit rrugor t¢
udhétaréve brenda vendit”, té ndryshuar

Pasi shqyrtova relacionin e datés 22.01.2019, paraqitur nga Drejtotia. e Kontrollit t&
Territorit, lidhur me oraret e funksionimit té& linjés s€ rregullt rrethgytetése t€ Transportit rrugor &
udhétaréve Voskop—Korgé—Voskop, mbéshtetur né ligjin nr. 8308, daté” 18.03.1998, "Pér
transportet rrugore", i ndryshuar, neni 15, neni 19; ligjin nr. 139/2015, “Pér Vetégeverisjen
Vendore”, i ndryshuar, neni 64, pika b; udhézimin nr. 5627, daté 18.11.2016, ¢ Ministrit té
Transportit dhe Infrastrukturés, “Pér pércaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér
léshimin e licencave dhe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé né& transportin rrugor t¢
udhétaréve brenda vendit”, i ndryshuar, neni 8; vendimi i Késhillit t& Bashkis¢ Korgé nr. 17, daté
03.03.2017, pika 2, “Pér miratimin ¢ linjave t& rregullta rrethqytetése t€ transportit rrugor t&
udhétaréve brenda vendit”, i ndryshuar;

URDHEROJ:
1.Né urdhérin e Kryetarit t& Bashkis¢ Korgé nr. 138, daté 21.03.2017, "Pér miratimin e orareve
dhe stacioneve t& qéndrimit t& linjave té rregullta rrethqytetése t& transportit rrugor t€ udhétaréve
brenda vendit”, t& ndryshuar, oraret e nisjes dhe kthimit t& linjés s¢ rregullt rrethgytetése t&
transportit t& udhétaréve Voskop—Kor¢é—Voskop, ndryshohen si mé poshté.
1. | LINJANR. 6/1 | Voskop — Kor¢é —Voskop
2. | Oraretenisjes | 077, 08, 08°°, 09™, 10%, 13", 16™.
3. | Oraret ¢ kthimit | 07°°, 08%, 09%, 12°°, 14%, 15", 17",
2.Pér zbatimin e kétij urdhéri ngarkohet Drejtoria e Kontrollit t& Territorit dhe Policia Bashkiake
Korgé .
3.Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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